

*Mama Knows Best ApS
Kirkeleddet 540
3480 Fredensborg*

CVR-nr: 30 00 52 01

*ÅRSRAPPORT
1. april 2017 - 31. marts 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. august 2018

Christian Schubert-Suell
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mama Knows Best ApS
Kirkeleddet 540
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 30 00 52 01
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Cecilie Schubert-Suell
Christian Schubert-Suell

Pengeinstitut

Sydbank
Hovedgaden 53
2970 Hørsholm

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af levering af serviceydelser indenfor anlægsarbejde, internethandel samt udlejningsvirksomhed med pynt til særlige lejligheder, herunder flag og juleudsmykning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. 648.154 og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.522.264.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 105.800.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2017 - 31. MARTS 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	3.027.811	2.815.883
1 Personalemkostninger	1.995.810-	1.991.279-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	183.857-	223.514-
Andre driftsomkostninger	0	9.933-
	848.144	591.157
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle indtægter	3.262	13.413
Andre finansielle omkostninger	7.729-	8.420-
	843.677	596.150
RESULTAT FØR SKAT		
2 Skat af årets resultat	195.523-	137.635-
	648.154	458.515
ÅRETS RESULTAT	648.154	458.515
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	542.354	355.115
	648.154	458.515
DISPONERET I ALT	648.154	458.515

BALANCE PR. 31. MARTS 2018
AKTIVER

	2018	2017
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	849.800	883.659
Materielle anlægsaktiver.....	849.800	883.659
Deposita.....	17.188	17.188
Finansielle anlægsaktiver.....	17.188	17.188
ANLÆGSAKTIVER.....	866.988	900.847
Råvarer og hjælpematerialer.....	152.000	203.852
Varebeholdninger.....	152.000	203.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	142.128	237.614
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	79.578
Andre tilgodehavender.....	14.641	11.538
Periodeafgrænsningsposter.....	13.751	64.128
Tilgodehavender.....	170.520	392.858
Likvide beholdninger.....	1.612.050	799.630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.934.570	1.396.340
AKTIVER.....	2.801.558	2.297.187

BALANCE PR. 31. MARTS 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.291.464	749.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
4 EGENKAPITAL	1.522.264	977.510
Hensættelse til udskudt skat	45.320	38.557
HENSATTE FORPLIGTELSER	45.320	38.557
Anden gæld.....	250.027	500.027
5 Langfristede gældsforpligtelser	250.027	500.027
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	250.000	250.000
Kreditinstitutter.....	0	3.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder	122.260	99.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.342	56.824
Selskabsskat	129.760	94.844
Anden gæld.....	306.548	236.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.037	40.628
Kortfristede gældsforpligtelser	983.947	781.093
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.233.974	1.281.120
PASSIVER.....	2.801.558	2.297.187

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	1.964.126	1.961.055
Andre omkostninger til social sikring	31.684	30.224
Personalemkostninger i alt	1.995.810	1.991.279
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	188.760	129.844
Regulering af udskudt skat	6.763	7.791
Skat af årets resultat i alt	195.523	137.635
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		3.127.227
Tilgang i årets løb.....		150.000
Kostpris 31. marts 2018		3.277.227
Af-/nedskrivninger, primo.....		2.243.569-
Årets af-/nedskrivninger		183.858-
Af-/nedskrivninger 31. marts 2018		2.427.427-
Materielle anlægsaktiver i alt		849.800

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Selskabskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	749.110	0	542.354	1.291.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	103.400-	105.800	105.800
	<u>977.510</u>	<u>103.400-</u>	<u>648.154</u>	<u>1.522.264</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	750.027	500.027	250.000	0
	<u>750.027</u>	<u>500.027</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. marts 2018 på i alt kr. 97.525. Heraf forfalder kr. 97.525 indenfor 1 år og kr. 0 mellem 1 og 5 år.

Selskabet har ingen øvrige eventualaktiver eller –forpligtelser udover de for branchen normale.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med banken stillet sikkerhed via virksomhedspant med i alt kr. 250.000.